[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                18.12.2018 года

                                                                                 № 1069
г. Никольск
О внесении изменений в постановление

администрации Никольского
муниципального района от 23.03.2018 года № 259 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением социальных работ или оказанием социальных услуг в области образования»
В связи с кадровыми перестановками, администрация Никольского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 4 постановления администрации Никольского муниципального района от 23.03.2018 года № 259 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии социально ориентированным некоммерческим организациям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат в связи с выполнением социальных работ или оказанием социальных услуг в области образования» (далее - Постановление) изложить в следующей редакции: «Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления образования администрации Никольского муниципального района С.А.Вершинину».

2. Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Руководитель администрации
Никольского муниципального района                                               А.Н. Баданина

Приложение к постановлению
 администрации Никольского
 муниципального района
от 18.12 .2018 № 1069
«Приложение 2 к постановлению
администрации Никольского
муниципального района
от 23.03.2018 года № 259
СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ОТБОРА СОЦИАЛЬНО ОРИЕНТИРОВАННЫХ
НЕКОММЕРЧЕСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ ДЛЯ ВЫПОЛНЕНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ РАБОТ И ОКАЗАНИЯ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ В ОБЛАСТИ ОБРАЗОВАНИЯ
	Вершинина С.А.
	начальник Управления образования администрации Никольского муниципального района - председатель комиссии;

	Тяжкова Г.В.
	заместитель начальника Управления образования Никольского муниципального района - заместитель председателя комиссии;

	Заусаева А. А.
	специалист по закупкам МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений» - секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Коркина М.В.
	директор МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»

	Щукина Н.И.
	директор МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности Никольского муниципального района»

	Дурягина И. И.
	директор МБОУ ДО «Никольский центр дополнительного образования»

	Шелопугина Г. А.
	заместитель директора МБОУ ДО «Никольский центр дополнительного образования»

	Рыжков О.Г.
	директор МБОУ ДО Никольская ДЮСШ

	Гмырин С.П.
	юрисконсульт МКУ «Центр обеспечения деятельности образовательных учреждений»